
本ご案内は 3 月 22 日時点で当社の電気をご利用のお客さまにお送りしております。

5 月 31 日までに契約終了を予定されている方にはご提出は不要になる案内になり

ます。予めご了承下さい。 

2023 年 4 月吉日 

 

 

 

口座振替をご利用のお客さま各位 

Japan 電力株式会社 

口座振替の再登録のご案内 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、当社の基幹システムの変更に伴い、現在使用している収納代行業者を変更いたします。つきまして

は、大変お手数ですが、同封しております「口座振替依頼書」に必要事項を記入、捺印の上、返信用封筒にて

ご返送ください。 

当社は今後ともサービス品質の向上に努めて参りますので、何卒ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上

げます。 

敬具 

記 

１. 対象のお客さま 

口座振替（自動引落）にて毎月の電気料金をお支払いのお客さまの中で 

2023 年 5 月以降も当社の電気をご利用予定のお客さま 

 

２. 変更の概要とお手続きについて 

収納代行業者の変更に伴い、口座振替が毎月 23 日から毎月 27 日に変わります。変更後の初回の振替日は夏

ごろを予定しておりますが、変更手続きにお時間をいただくため、5 月 8 日までに返信用封筒にてご返送をお願

いいたします。 

 

３. その他 

※口座振替依頼書が複数必要な方は下記連絡先まで追加の必要部数をご連絡ください。 

※5 月末で当社との契約が終了する方は対象外ですので返信は不要です。 

※変更後に引き落しされる際の表記は「ｼﾞｬﾊﾟﾃﾞﾝ」を予定しています。 

 

４. お問合せについて 

Japan 電力お客さまサポートセンター 

 お電話でのお問い合わせ：050-3161-1885 

 お電話の受付時間：9:00～18:00（土日祝除く） 

 メールでのお問い合わせ：jpn_customersupport@japaden.com 

 

以上 


